
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

АДМИНИСТРАЦИЯ АЛТАЙСКОГО РАЙОНА 

АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

 

   «04» февраля 2013г.                                                                                 № 92 

с. Алтайское 

 

О проведении конкурса на замещение  

должности  муниципальной службы  

Администрации Алтайского района   

          

           Руководствуясь Законом Алтайского края «О муниципальной службе в 

Алтайском крае», Уставом  Алтайского района , Положением о проведении 

конкурса на замещение должностей муниципальной службы Алтайского района,    

ПОСТАНОВЛЯЮ:   

     

1.      объявить конкурс на замещение вакантной старшей муниципальной 

должности  главного специалиста отдела по вопросам  земельных  отношений  

Администрации района . 

2.      утвердить состав конкурсной комиссии:                             

Кучин Петр Тимофеевич –заместитель главы Администрации района- 

председатель комиссии; 

 

Барбарина Ольга Васильевна – секретарь Администрации , председатель комитета 

по местному самоуправлению и кадровой работе- секретарь комиссии. 

                 Члены комиссии: 

Новикова Нина Александровна – председатель комитета по экономике и 

управлению имуществом Администрации района; 

 Пустовалов Константин Сергеевич- зав.отделом по вопросам земельных 

отношений Администрации района   

Плаунов Сергей .Анатольевич - заведующий юридическим отделом 

Администрации района  

3.      опубликовать условия конкурса в районной газете «За изобилие» и на 

официальном сайте Администрации Алтайского района.  

 

 

Глава Администрации 

Алтайского района                                                        В.П.Коршунов 

 
Исп. О.В. Барбарина  


